A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO

CAMPUS ERECHIM, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS EDITAL Nº

450/GR/UFFS/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/ERECHIM PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

Área de conhecimento: 01 - Gestão e Planejamento Ambiental

Nº inscrição CPF Resultado

016/01/2025 ***.721.578-** Ausente

Área de conhecimento: 03 – Fenômenos de Transporte e Operações Unitárias

Nº inscrição CPF Resultado

011/03/2025 ***.307.511-** Ausente

Erechim-RS , 24 de julho de 2025

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Erechim